
附件
盘锦市2024年全科医生特岗计划公开招聘笔试成绩、面试成绩及总成绩
	岗位代码
	申报岗位
	计划招聘岗位数
	姓名
	性别
	准考证号码
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次

	1001
	大洼区人民医院 （大洼街道）
	1
	唐  雷
	男
	202401002
	61.50 
	90.67
	76.09
	1

	
	
	
	万林林
	男
	202401006
	56.00 
	84.00
	70.00
	2

	2001
	盘山县乡镇卫生院（东郭中心卫生院）
	1
	杨天春
	男
	202401007
	49.50 
	79.00
	64.25
	1

	
	
	
	陈晓宇
	男
	202401008
	45.00 
	 71.00
	58.00
	2
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